

BUSINESS CENTER MIDTSJÆLLAND A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2012

Jens Vang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BUSINESS CENTER MIDTSJÆLLAND A/S Lokesvej 5 3400 Hillerød Telefonnummer: 70204740 CVR-nr: 30598113 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	EXACTA REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Englandsvej 358 2770 Kastrup CVR-nr: 24224724

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og finansiering af kontormaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 102, som ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabet bliver fusioneret ind i Business Center Nordsjælland med virkning fra 1. maj 2012. Selskabet for derfor ingen selvstændig aktivitet mere.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.818.701	3.266.813
Personaleomkostninger	1	-2.638.037	-2.924.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-288.610	-331.359
Resultat af ordinær primær drift		-107.946	10.943
Andre finansielle indtægter		85.697	75.084
Øvrige finansielle omkostninger		-26.337	-62.999
Ordinært resultat før skat		-48.586	
Ekstraordinært resultat før skat		-48.586	23.028
Skat af årets resultat	2	150.365	-42.011
Årets resultat		101.779	-18.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.779	-18.983
I alt		101.779	-18.983

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		20.612	41.221
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	20.612	41.221
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.902	397.819
Indretning af lejede lokaler		83.086	166.170
Materielle anlægsaktiver i alt	4	295.988	563.989
Anlægsaktiver i alt		316.600	605.210
Fremstillede varer og handelsvarer		545.033	385.103
Varebeholdninger i alt		545.033	385.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.132.675	1.263.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.016.355	943.434
Udskudte skatteaktiver		37.455	24.906
Andre tilgodehavender		205.733	120.203
Tilgodehavender i alt		3.392.218	2.351.912
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		3.937.251	2.737.015
AKTIVER I ALT		4.253.851	3.342.225

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		891.843	790.047
Egenkapital i alt		1.391.843	1.290.047
Skyldig selskabsskat		23.545	55.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.545	55.724
Gæld til banker		1.038.268	333.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.062.144	1.095.065
Skyldig selskabsskat		55.704	160.070
Anden gæld		682.347	407.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.838.463	1.996.454
Gældsforpligtelser i alt		2.862.008	2.052.178
PASSIVER I ALT		4.253.851	3.342.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	2.500.232	2.741
Pensionsbidrag	95.447	145
Andre omkostninger til social sikring	42.358	39
	<u>2.638.037</u>	<u>2.925</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	22.254	53
Ændring af udskudt skat	-12549	0
Regulering vedrørende tidligere år	-160070	-11
	<u>-150365</u>	<u>42</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	103.048
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>103.048</u>
Af- og nedskrivning primo	-61.827
Årets afskrivning	-20.609
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-82.436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.612</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel	Servicekontrakter	i alt.
	kr.	kr.	kr.

Kostpris primo	74.838	924.583	999.421
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	74.838	924.583	999.421
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-74.838	-526.764	-601.602
Årets afskrivning	-0	-184.917	-184917
Tilbageførsel ved afgang	0	0	
Af- og nedskrivning ultimo	-74.838	-711.681	-786.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	212.902	212.902

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån i pengeinstitut er stillet sikkerhed på t.kr. 2.000 i selskabets fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Herudover har tredjemand stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig eventualforpligtelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. okt 2012.